

## اخبار آموزشی

توسط مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور:

## جزئیات مرحله دوم آزمون دکتری اعلام شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به جزئیات آماری شرکت‌کنندگان در این دوره از آزمون نیمه متمرکز دکتری ۹۳ گفت: از میان ۲۲۰ هزار داوطلب کتکور دکتری در نهایت ۴۹ هزار نفر مجاز به انتخاب رشته شده‌اند.

دکتر حسین توکلی در گفتگو با مهر افزود: تعداد ۲۴۰ هزار و ۳۹۱ در آزمون دکتری ۹۳ ثبت‌نام کردند و آزمون در یک جلسه در ۱۶ اسفندماه ۹۲ در ۸ گروه آموزشی برای ۲۶۷ کد رشته امتحانی برگزار شد.

وی افزود: از تعداد ۲۲۰ هزار و ۳۹۱ داوطلب شرکت‌کننده ۱۹۴ هزار و ۲۹۶ نفر در جلسه آزمون حاضر بودند و تعداد ۴۶ هزار و ۹۵ نفر در آزمون غایب بودند. از تعداد ۱۹۴ هزار و ۲۹۶ شرکت‌کننده در آزمون ۸۳ هزار و ۶۴۰ داوطلب زن و ۱۱۰ هزار و ۶۵۶ داوطلب مرد بودند.

توکل خاطر نشان کرد: نتایج اولیه آزمون به صورت کارنامه تنظیم شد و در روز یکشنبه ۳۱ فروردین ماه ۹۳ بر روی سایت سنجش قرار داده شد که از میان ۱۹۴ هزار شرکت‌کننده ۴۹هزار و ۵۳۷ نفر مجاز به انتخاب رشته شدند.

وی اظهار داشت: از میان افراد مجاز به انتخاب رشته ۲۰ هزار و ۱۲۴ نفر زن و ۲۹ هزار و ۴۱۳ نفر مرد هستند.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: داوطلبانی که بر اساس مندرجات کارنامه مجاز به انتخاب رشته شدند در فاصله روزهای سوم تا هفتم اردیبهشت ماه بر اساس اطلاعات دانشگاه‌ها و دفترچه حداکثر ۵۰ کد رشته محل (در صورت وجود) نسب به انتخاب رشته اقدام کردند.

وی افزود: فهرست اسامی معرفی شدگان به منظور بررسی سوابق علمی پژوهشی و مصاحبه تخصصی با توجه به ظرفیت پذیرش دانشجو در اوایل نیمه دوم اردیبهشت ماه حداکثر در ۵ کد رشته محل اعلام خواهد شد.

توکل یادآور شد: بررسی سوابق علمی پژوهشی و مصاحبه تخصصی داوطلبان از روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود که روند آن طی اطلاعیه ای به اطلاع داوطلبان مجاز به انتخاب رشته خواهد رسید. پس از بررسی سوابق علمی پژوهشی و مصاحبه تخصصی دانشگاه‌ها گزینش نهایی انجام می‌گیرد و در نهایت فهرست پذیرفته‌شدگان در نیمه اول شهریورماه اعلام می‌شود.



توسط مدیر کل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان

## زمان اعلام پاسخ نهایی به درخواست‌های میهمانی

## و نقل و انتقالات دانشجویی مشخص شد

مدیرکل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان خبر از ثبت‌نام ۳ هزارو ۷۹۸ نفر در سامانه ثبت درخواست نقل و انتقالات دانشجویی طی هشت روز اول خبر داد.

محمد حسن یوسفی در گفتگو با مهر با اشاره به فرایند ثبت‌نام و نقل و انتقال دانشجویی گفت: ثبت‌نام از اول اردیبهشت ماه درسامانه ثبت درخواست نقل و انتقالات دانشجویی آغاز شده و تا ساعت اداری روز ۳۱ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: طی هشت روز ۳ هزار و ۷۹۸ نفر در سیستم مذکور ثبت‌نام کرده‌اند.مدیرکل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان افزود: از تعداد ۳ هزار و ۷۹۸ نفر که در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند حدود یک هزار و ۶۲۶ نفر خانم و حدود دو هزار ۱۷۲ نفر آقا هستند. اوامی داد: ازتعداد ثبت‌نامی‌های مذکور ۳ هزار ۲۵۸ نفر مجرد و ۵۲۰ نفر متأهل هستند همچنین دو هزار ۹۷۶نفر از دوره‌های روزانه و ۸۲۲ نفر در دوره‌های شبانه ثبت‌نام کرده‌اند.

یوسفی ادامه داد: در هزار ۹۲۸ نفر در مقطع کارشناسی ثبت‌نام کرده‌اند.مدیرکل و ۲۲۲ نفر نیز در کارشناسی ناپوسته در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند.مدیرکل دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان گفت: دانشگاه‌های مبدأ و دانشگاه‌های مقصد در فاصله بین اول خرداد تا پایان مرداد ۹۳ این فرایند را بررسی می‌کنند و پاسخ خود را از طریق سامانه ارایه می‌دهند.

وی افزود: پاسخ نهایی به درخواست‌های میهمانی و انتقال در اوایل شهریور از طریق سامانه به دانشجویان اعلام می‌شود.



## دانشگاه پیام‌نور دبی دانشجوی دکتری می‌پذیرد

سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و هماهنگی مراکز بین‌الملل دانشگاه پیام‌نور از آغاز دومین دوره پذیرش دانشجو در مقطع دکتری در شعبه بین‌الملل دانشگاه پیام‌نور، نمایندگان امارات، دبی خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر ملکی گفت: دانشگاه پیام‌نور در راستای توسعه فعالیت‌های آموزشی در عرصه بین‌المللی و برون مرزی در نظر دارد در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳ در شعبه بین‌الملل این دانشگاه در کشور امارات - دبی نسبت به پذیرش دانشجو در شش رشته - گرایش در مقطع دکتری اقدام نماید.

وی رشته‌های پذیرش دانشجو در مقطع دکتری زبان و ادبیات فارسی، آموزش زبان انگلیسی، برنامه‌ریزی آموزشی از راه دور، ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات، رضای محض گرایش جبر و روانشناسی سلامت اعلام کرد.

به گفته سرپرست دفتر برنامه‌ریزی و هماهنگی مراکز بین‌الملل دانشگاه پیام‌نور، آزمون کتبی هم زمان در هر دو کشور ایران (تهران) و امارات (دبی) و مصاحبه علمی صرفاً در نمایندگی امارات - دبی برگزار می‌گردد و علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به پورتال اصلی دانشگاه به آدرس اینترنتی www.pnu.ac.ir مراجعه کنند.



## دانشگاه کاشان دانشجوی دکترا

## بدون آزمون می‌پذیرد

مدیریت تحصیلات تکمیلی و استعدادهای درخشان دانشگاه کاشان از پذیرش دانشجوی دکترا بدون آزمون برای برگزیدگان علمی در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کاشان، براساس آیین‌نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره‌های بالاتر مصوب اردیبهشت سال ۹۰ شورای هدایت استعدادها در درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بین دانش‌آموختگان و دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی ارشد برای سال تحصیلی ۹۳-۹۴ در ۳۱ رشته، دانشجوی دکترا می‌پذیرد.

حقوق جزا و جرم شناسی، علوم و معارف نهج البلاغه، علوم قرآن و حدیث، شیمی فیزیک، شیمی آلی، شیمی تجزیه، شیمی معدنی، ریاضی- جبر (نظریه گروه‌ها)، نانوفیزیک، فیزیک هسته‌ای، فیزیک حالت جامد، فیزیک اتمی و مولکولی (لیزر)، فیزیک آتکی و مولکولی (پلازما)، فیزیک ذرات بنیادی، نانوشیمی و نانو مواد معدنی از جمله این رشته‌ها در مقطع دکتراست.

این روابط عمومی افزود: دانشجویان نیمیسال چهارم و دانش‌آموختگان دوره‌های روزانه و شبانه کارشناسی ارشد باید به لحاظ میانگین کل دوره، جزو رتبه‌های اول تا سوم دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود بوده و دارای حداقل یک مقاله مستخرج از پایان نامه، پذیرفته شده یا چاپ شده در مجلات علمی، پژوهشی با نمایه معتبر ملی یا بین‌المللی یا طرح‌های پژوهشی (انجام شده توسط دانشجو) در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد باشند.

روابط عمومی دانشگاه کاشان با توصیه به دانشجویان مبتنی بر اینکه براساس آیین نامه، مدارک مقاضیاتی قابل بررسی خواهد بود که تاریخ دانش‌آموختگی آنان از مهر سال ۹۰ لغایت پایان شهریور سال ۹۳ است، تصریح کرده است: اسامی پذیرفته‌شدگان همراه با مدارک و مستندات مربوطه برای تطبیق شرایط و اعلام پذیرفته‌شدگان نهایی به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

## بازارکار ویژه اطلاع‌رسانی اشتغال

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری این استان خبر داد:

## مجوز استخدام بیش از هزار نفر در شهرداری شهرهای جدیدالتأسیس استان خراسان رضوی صادر شد

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان‌رضوی از صدور مجوز استخدام هزار و ۵۳۴ نفر در شهرداری‌های کشور خبر داد. به گزارش فارس از مشهد، به نقل از استانداری خراسان‌رضوی، مجتبی علوی‌مقدم در حاشیه گردهمایی مدیران‌کل دفاتر امور شهری و شوراهای استانداری‌های سراسر کشور با بیان اینکه این تعداد استخدام با هدف پیگیری سیاست‌های ایسلاخی مقام معظم رهبری در راستای اصلاح نظام اداری و در شهرداری‌های شهرهای جدیدالتأسیس صورت

معاون جهاد کشاورزی این استان:

## مهندسان ناظر بخش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمانشاه استخدام شدند

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه گفت: ۳۰۱ مهندس ناظر در بخش کشاورزی استان کرمانشاه استخدام شدند.

علی‌اشرف حیدری در گفت‌وگو با تسنیم در کرمانشاه، اظهار کرد: در راستای قانون استخدام مهندسان ناظر بخش کشاورزی، مجوز مربوطه در تاریخ ۱۲ بهمن سال ۹۰ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده و ابلاغ شد که پس از تهیه دستورالعمل و ابلاغ از سوی وزارت جهاد کشاورزی دوهزار متقاضی در استان کرمانشاه در سامانه اعلام شده ثبت‌نام کردند.

وی افزود: براساس ضوابط اعلام شده متقاضیانی که مشمول بند اول ماده ۲۴ اینترگران، سهمیه بهیشتی، کسانی که حداقل ۳۰ ماه سابقه قبولی آزمون ورودی ناظران توسط سازمان مهندسی کشاورزی و گواهینامه معتبر دوره‌های آموزشی از مراکز آموزشی دارند طبق اعلام شده ثبت‌نام کردند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کـــل آموزش و پرورش استان خوزستان از کمبود بالای نیروی انسانی در مقطع ابتدایی خبر داد. اردشیر شجاعی در گفت و گو با مهر اظهار کرد: به منظور پیش‌بینی تعداد کلاس و دانش‌آموزان مقطع ابتدایی بر اساس سامانه سناد برای سال تحصیلی ۹۴-۹۳ تشریح کارگروه ساماندهی نیروی انسانی را



بـــررگزار خـــواهم کرد که این کارگروه از ششم اردیبهشت ماه آغاز شده است و تا بیست‌وهشتم این ماه ادامه خواهد داشت.

وی افزود: با توجه به نرخ رشد جمعیت درهرمنطقه و ناحیه باید از تعداد دانش‌آموزان پیش‌بینی درستی داشته باشیم تا بتوانیم برای فعالیت نیروی انسانی برنامه‌ریزی کنیم که متأسفانه در مقطع ابتدایی در استان با کمبود بسیار بالای نیروی انسانی مواجه هستیم و امیدواریم با توجه به شرایط پیش‌روی مربیان پیش‌دبستانی امکان جذب این مربیان فراهم شود تا درصدی از کمبود نیروی انسانی را به وسیله این مربی‌ها پرکنیم.

معاون آموزش ابتدایی اداره کـــل

سرپرست این خبرگزاری:

## خبرگزاری فارس استان خوزستان خبرنگار جذب می‌کند

سرپرست خبرگزاری فارس استان خوزستان از جذب تعدادی خبرنگار در شهرستان اهواز و سایر شهرهای استان به دلیل گسترش فعالیت‌های دفتر، خبر داد.

دورقی در گفت‌وگو با فارس در اهواز با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به توسعه فعالیت سرپرستی خبرگزاری فارس استان خوزستان در چند روز آینده تعدادی خبرنگار برای فعالیت در گروه‌های مختلف خبری در شهرستان اهواز و همچنین در برخی شهرهای استان استخدام می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر دفتر مرکزی خبرگزاری فارس در اهواز در کنار خبرنگاران موجود و فعال این دفتر، به بیش از ۶ خبرنگار برای

خدمات درمانی مطلوب به بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی مستلزم ارتقای سطح کمی و کیفی امکانات و تجهیزات درمانی و جذب پزشک است.

وی اضافه کرد: با توجه به حجم بالای مراجعات و کمبود امکانات و تجهیزات و نبود پزشکان متخصص، پیگیری و تلاش برای توسعه و ارتقای خدمات درمانی، ضروری است. سنواتی گفت: امید است با توسعه فضا و تجهیزات فنی و درمانی، خدمات درمانی مطلوبی برای افراد زیرپوشش بیمه تأمین اجتماعی درشهرستان شادگان تأمین شود.



خواهد گرفت، گفت: پس از تصویب دستورالعمل نهایی، استخدام‌ها از طریق آزمون و براساس اصل عدالت سازمانی محقق می‌شود.

وی تدوین برنامه در خصوص اصلاح مدیریت شهری طی سال ۹۳-۹۲ را از دیگر برنامه‌های این گردهمایی دانست و تصریح کرد: تاکنون هفت طرح ۷۰ و پروژه برای اجرا در ۱۴ زیرمجموعه مورد بررسی قرار گرفته است.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان‌رضوی با اشاره به اینکه ۲۵ هزار نفر نیروی انسانی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری ۳ نفر، مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی یک نفر و سازمان جهادکشاورزی ۲۴۵ نفر بوده است.

وی با قدردانی از تلاش استاندار و معاون برنامه‌ریزی استانداری کرمانشاه در راستای همکاری و جذب اعتبارات برای انجام استخدامی‌های اخیر گفت: استان کرمانشاه در استخدام ناظران کشاورزی در سطح کشور پیش‌تاز است که این افراد اینک در مراکز خدمات جهاد کشاورزی با تحصیلات کارشناسی و کارشناسی‌ارشد در سمت‌های کارشناسی مشغول به خدمت هستند.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان جهادکشاورزی تصریح کرد: برای تکمیل پرورنده‌های بررسی‌های به عمل آمده از دوهزار متقاضی ثبت‌نام شده، تعداد ۵۶۵ نفر واجدشرایط معاف از آزمون تشخیص داده شد که از این تعداد ۴۷ نفر واجدشرایط بند واو اینترگران، ۷ نفر واجدشرایط سهمیه ۳ درصدی بهیشتی، ۵۲۱ نفر واجدشرایط تبصره ۲ که از جمع ۵۶۵ نفر ۱۹۹ نفر زن و ۳۶۶نفر مرد بودند.

حیدری با اشاره به به‌کارگیری متقاضیان در شهرستان‌های محروم استان کرمانشاه افزود: امیدواریم با به‌کارگیری نیروهای توانمند، در راستای اقتصاد مقاومتی در روستاها و افزایش تولیدات کشاورزی، در راستای تحقق شش‌سار سال ۹۳ و خشتی کردن توطئه‌های دشمنان گام برداریم.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش این استان:

## استان خوزستان در آموزش مقطع ابتدایی با کمبود نیروی انسانی روبه‌رو است

آموزش و پرورش خوزستان تصریح کرد: در طول تشریح این کارگروه هر روز کارشناسان ابتدایی، معاونین آموزش ابتدایی و مسئولین امور اداری سه منطقه یا ناحیه در این اداره کل حضور پیدا کرده و با معاون ابتدایی و کارشناسان این معاونت تشکیل جلسه می‌دهند.

شجاعی گفت: در مقطع ابتدایی تعداد دانش‌آموزان در حال افزایش هستند و امسال حدود ۴۹۱ هزار دانش‌آموز در این مقطع داشته‌ایم که تعداد نیروی انسانی هم بالغ بر ۱۶ هزار نفر است و در سال گذشته در کتاب‌های پایه سوم تغییراتی داشتیم و در سال تحصیلی جدید نیز کتاب‌های پایه چهارم تغییر خواهد کرد.

مستقر اهواز برای تکمیل کادر اداری خود و مدیرهماهنگی و روابط عمومی، منشی تحریریه و تأییدست استخدام می‌کند.

دورقی در خصوص چگونگی روند پذیرش کادر خبری اظهار داشت: کلیه علاقه‌مندان به فعالیت خبری در خبرگزاری فارس می‌توانند در ساعات اداری با تماس به شماره ۲-۲۹۲۶۱۵۱ دفتر فعلی خبرگزاری فارس تا چند روز آینده به شماره‌های

جدید دفتر سرپرستی خبرگزاری فارس در استان خوزستان ۳۷۷۹۶۸۰-۴ و ۳۷۷۷۷۷۷

وقت برای مراجعه و تنظیم فرم استخدامی اقدام کنند. وی داشتن سابقه اقدام فعالیت خبری در سایر خبرگزاری‌ها و همچنین روزنامه‌های محلی امتیاز برای علاقه‌مندان به حساب خواهد آمد و این عده بدون طی کردن مرحله آزمون کتبی فعالیت خود را با خبرگزاری فارس آغاز خواهند کرد.

سرپرست خبرگزاری فارس استان خوزستان از احتمال برگزاری آزمون سنجش علمی ثبت‌نام کنندگان خبر داد و گفت: سئوالات و تصحیح اوراق آزمون توسط معاونت پژوهشی و آموزشی سرپرست خبرگزاری فارس استان خوزستان خبرگزاری فارس انجام خواهد شد.

امام جمعه پلدختر گفت:

عدالت در آزمون استخدامی پلدختر رعایت نشده است و مسئولان باید پاسخگوی مردم باشند.

حجت‌الاسلام علی محمد لروند در گفت‌وگو با فارس در پلدختر گفت: چرا یک آزمون استخدامی باید موجب دزگیری داوطلبان و عوامل برگزاری آزمون شود.

وی بیان کرد: آیا برگزاری آزمون آن هم یک روز مانده به تغییر فرماندار شکبرانگیز نیست؟! چرا به یکباره با ثبت‌نام‌کنندگان تماس گرفته می‌شود که فردا باید در آزمون شرکت کنید.

## اخبار استان

اخبار کوتاه

## کتاباد با کمبود دندانی‌شک مواجه است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کتاباد گفت: مشکل دندنانپزشک در کتاباد مشکل اصلی است و به‌طور کلی شش دندنانپزشک تمام مناطق تحت پوشش از رحمت‌آباد تا جزین را باید پوشش دهند.

به گزارش مهر، علی‌عالمی اظهار داشت: در این شهرستان کلا شش دندنانپزشک داریم که یکی در بستان و ۵ تا در کتاباد هستند این تعداد تمام مناطق تحت پوشش از رحمت‌آباد تا جزین را باید پوشش دهند.



## کارگران حقوق خود را از طریق تشکل‌های کارگری پیگیری کنند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار یزد با تأکید بر اینکه تشکل‌ها بهترین راه برای دستیابی به حقوق افراد و گروه‌ها هستند، گفت: کارگران استان یزد نیز حقوق خود را از طریق تشکل‌های کارگری پیگیری کنند.

به گزارش فارس از یزد، محمدعلی طالبی، با بیان اینکه خوشبختانه ذهنیت مثبتی بین تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در استان یزد وجود دارد، عنوان کرد: ذهنیت خوب به داشتن روابط خوب نیز کمک می‌کند و داشتن احساس منافع مشترک نیز این روابط خوب را گسترده‌تر می‌کند.



## ماندگاری پزشک در مناطق محروم

## افزایش می‌یابد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: بنا داریم در مناطق محروم نسبت به ماندگاری پزشک اهتمام کنیم.

به گزارش فارس از گرگان، تقی ریاحی در جمع دانشجویان علوم پزشکی استان گلستان با بیان اینکه توجه دانشجو محروم یک ضرورت اساسی است، افزود: بنا داریم در مناطق محروم نسبت به ماندگاری پزشک اهتمام کنیم و در این راستا بسته‌های حمایتی برای پزشکان تعریف شود.



## بیکاری در قزوین کاهش یافت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین گفت: نرخ بیکاری در استان قزوین در سال گذشته از ۱۲ درصد به ۱۰/۳ درصد کاهش یافت.

به گزارش مهر، مسعودبایدی اظهار داشت:استان قزوین با وجود زیرساخت‌های مناسب صنعتی در ردف استان‌های شاخص کشور است که بر اساس آمارها در پایان سال گذشته توانستیم با ۲ درصد رشد در مشارکت اقتصادی ۲۰ مینز عهده درصدی دست یابیم.



۱۴ هزار و ۶۴۶ مجوز

## مشاغل خانگی در خراسان رضوی صادر شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان‌رضوی گفت: طی سال گذشته ۱۴ هزار و ۶۴۶ مجوز مشاغل‌خانگی در این استان صادر شده است.

به گزارش مهر، محمود احمدی‌اظهار کرد: حمایت از کار و کارآفرینی جزء سیاست‌های این بخش است و بر این اساس طی سال گذشته ۱۴ هزار و ۶۴۶ مجوز مشاغل‌خانگی در این استان صادر شده است.



## هیچ پزشکی در سمیرم نداریم

نماینده مردم سمیرم درمجلس، گفت: متأسفانه نبود پزشک در خانه بهداشت سمیرم فاجعه است به طوری که در یکی از روستاهای سمیرم مردم برای تزریق یک آمپول هزار تومانی باید ۲۰ هزار تومان برای رفتن به شهر دیگر هزینه کنند.

سکینه عمرانی در گفت و گو با خانه ملت، با انتقاد از نبود مدیریت صحیح در تمام حوزه‌ها به‌ویژه بخش بهداشت و درمان، ادامه داد: وزیر بهداشت و درمان قول داده بود که قبل از ایام نوروز ۹۳ به شهرستان سمیرم سفر کند که متأسفانه تا به امروز بازدید وزیر از این منطقه محروم محقق نشده است.



## فرزندان شهدا در اولویت

## به‌کارگیری در دستگاه‌های اجرایی

## استان چهارمحال و بختیاری

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: برای به‌کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی، فرزندان شهدا و اینترگران در اولویت قرار دارند.

به گزارش روابط عمومی استانداری چهارمحال و بختیاری، قاسم سلیمانزاد در دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و اینترگران تأکید کرد: برای به‌کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی، فرزندان شهدا و اینترگران در اولویت قرار دارند. این رویکرد باید در تمامی دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و بختیاری نهادینه شود.

به‌دنبال ممانعت از ورود برخی داوطلبان به جلسه آزمون صورت گرفت

## انتقاد امام جمعه پلدختر

## از نحوه برگزاری آزمون استخدامی

به گزارش فارس، آزمون استخدامی شرکت بهره‌بردار ی خطوط انتقال اتیلین غرب شهرستان پلدختر برگزار شد که ممانعت از ورود برخی داوطلبان به جلسه آزمون موجب دزگیری‌های شد.

تحصیل‌کرده بیکار که هیچگونه پارتی ندارند، باید چه کار کنند، آیا مسئولان نباید به این خواسته آنها توجه کنند.

لروند با بیان بسیاری از مردم و جوانان با مراجعه به وی اینگونه آزمون‌ها را شک‌برانگیز اعلام کردند، خواستار پیگیری فرماندار جدید شد.

امام جمعه پلدختر برگزاری آزمون برای استخدام را خوب و رعایت عدالت دانست و متذکر شد:

این آزمون‌ها شرط لازم احقاق حق است. وی عنوان کرد: جوانان